
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЗЕИ 
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ООА) 
 

П Р И К А З 
 

11.02.2019                                            г. Зея                                                    № 54-од 
 

О создании Координационного Совета 
 

 

В целях координации профориентационной работы в образовательных 
организациях города, а так же содействия в реализации проекта «Развитие 
профориентационного пространства в городе Зея как средство 
профессионального самоопределения   обучающихся», осуществления контроля 
за реализацией данного проекта, 
п р и к а з ы в а ю: 
 1. Создать Координационный Совет в составе: 
- Кривченко Ольга Владимировна - педагог-психолог МОБУ ЦО, 
- Земскова   Елена   Петровна -  заместитель директора МОАУ СОШ № 1, 
- Зотова Анна Сергеевна - педагог-организатор МОБУ ЦО, 
- Чиненова Альбина Александровна - заместитель директора МОБУ Лицей, 
- Скибина Татьяна Николаевна - заместитель директора МОБУ Лицей, 
- Кутергина Елена Сергеевна - заместитель директора МОБУ СОШ № 4, 
- Набокова Евгения Николаевна - заместитель директора МОБУ СОШ № 5, 
- Ефимова Галина Петровна - заместитель директора МОБУ СОШ № 5, 
- Коренёк Ирина Петровна - директор МБО ДО ДДТ «Ровесник», 
- Пичугина Валентина Александровна -  заместитель директора МБО ДО ДДТ 
«Ровесник», 
-  Шулепова Людмила Олеговна - методист МБО ДО ДДТ «Ровесник». 

2. Назначить председателем Координационного Совета заместителя 
начальника отдела образования Гокову Валентину Яковлевну, секретарём - 
старшего методиста МКУ «ЦОМОО г. Зеи» Перелыгину Елену Ивановну. 

3. Ввести в состав Координационного Совета Якшину А.И., учителя 
математики, экономики и информатики МОАУ СОШ №1. 

4. Приказ отдела образования администрации города Зеи от 13.11.2017   
№ 216 – од «О создании Координационного Совета» считать утратившим силу. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 
 
 

Начальник отдела                                                                         О.В. Максимишина 


	- Зотова Анна Сергеевна - педагог-организатор МОБУ ЦО,
	- Чиненова Альбина Александровна - заместитель директора МОБУ Лицей,
	- Скибина Татьяна Николаевна - заместитель директора МОБУ Лицей,
	- Кутергина Елена Сергеевна - заместитель директора МОБУ СОШ № 4,
	- Набокова Евгения Николаевна - заместитель директора МОБУ СОШ № 5,
	- Ефимова Галина Петровна - заместитель директора МОБУ СОШ № 5,
	- Коренёк Ирина Петровна - директор МБО ДО ДДТ «Ровесник»,
	- Пичугина Валентина Александровна -  заместитель директора МБО ДО ДДТ «Ровесник»,
	-  Шулепова Людмила Олеговна - методист МБО ДО ДДТ «Ровесник».

